



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Finlow Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 51 74 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finlow Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 51 74 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jørn Robert Jensen Frank Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	MHG Danmark ApS, Tårnby Finlow VVS A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -23.420 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -238.589. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Egenkapitalen er tabt som følge af opstarts- og finanseringsomkostninger. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved almindelig drift.

Efter regnskabsårets udløb udloddes udbytte fra Finlow VVS A/S på kr. 550.000, hvilket er tilstrækkeligt til at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets hovedaktionærer har via deres holdingselskab afgivet tilsagn om nødvendig henstand på betaling af et beløb på kr. 2.000.000 opført under langfristet gæld, således at selskabets likviditet er sikret og forudsætning for fortsat drift vurderes med derfor at være til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175.561</u>
Resultat før skat	-278.981
Skat af årets resultat	<u>40.392</u>
Årets resultat	<u>-238.589</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-238.589</u>
Disponeret i alt	<u>-238.589</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.309.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.736
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>463.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.736</u>
Aktiver i alt	<u>2.772.736</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-238.589
Egenkapital i alt	<u>-38.589</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	209.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.256
Anden gæld	1.825.339
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.683</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	538.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.861
Anden gæld	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.811.325</u>
Passiver i alt	<u>2.772.736</u>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.589	-238.589
	200.000	-238.589	-38.589

Noter

2020/21

1. Usikkerhed om going concern

Det er selskabets første regnskabsår. Egenkapitalen er tabt som følge af opstarts- og finanseringsomkostninger. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved almindelig drift.

Efter regnskabsårets udløb udloddes udbytte fra Finlow VVS A/S på kr. 550.000, hvilket er tilstrækkeligt til at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets hovedaktionærer har via deres holdingselskab afgivet tilsagn om nødvendig henstand på betaling af et beløb på kr. 2.000.000 opført under langfristet gæld, således at selskabets likviditet er sikret og forudsætning for fortsat drift vurderes med derfor at være til stede.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.561
	175.561

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.389.000
Kostpris 30. juni 2021	2.389.000
Nedskrivning af kapitalandele	-80.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.309.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	209.088	0	209.088	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.256	0	14.256	0
Anden gæld	2.364.120	538.781	1.825.339	0
	2.587.464	538.781	2.048.683	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.